

salaPlus Holding ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 63 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	salaPlus Holding ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 67 63 41
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at besidde anparter i dattervirksomheder samt udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	206.074	124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.372	-26
Driftsresultat	179.702	98
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.583	678
Andre finansielle indtægter	85.637	110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.710	-74
Resultat før skat	817.212	812
Skat af årets resultat	-49.942	-30
Årets resultat	767.270	782
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	656.670	674
Disponeret i alt	767.270	782

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.426.920	2.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.426.920</u>	<u>2.454</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.052.852	954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.052.852</u>	<u>954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.479.772</u>	<u>3.408</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.045.000	1.045
Varebeholdninger i alt	<u>1.045.000</u>	<u>1.045</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.268.800	3.806
Tilgodehavende selskabsskat	168.756	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	480.244	0
Andre tilgodehavender	8.950	0
Periodeafgrænsningsposter	2.240	2
Tilgodehavender i alt	<u>2.928.990</u>	<u>3.819</u>
Likvide beholdninger	3.541.896	18
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.515.886</u>	<u>4.882</u>
Aktiver i alt	<u>10.995.658</u>	<u>8.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.546.925	5.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	6.707.525	6.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.260	8
Hensatte forpligtelser i alt	3.260	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.593.085	1.593
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.085	1.593
2 Kortfristet del af langfristet gæld	14.081	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.800	98
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.330	407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	964.244	0
Anden gæld	72.283	67
Periodeafgrænsningsposter	23.050	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.691.788	641
Gældsforpligtelser i alt	4.284.873	2.234
Passiver i alt	10.995.658	8.290
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.048	56
Andre finansielle omkostninger	22.662	18
	40.710	74

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.607.166	14.081	1.593.085	1.506.541
	1.607.166	14.081	1.593.085	1.506.541

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.427 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sammenbeskatning udgør 169 t. kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
